RENCANA AKSI KINERJA

Nama Lembaga : Komisi Pemilihan Umum Kota Sibolga

Tahun : 2025

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target Indikator	Kegiatan/Output	Re	ncana P	elaksana	Delelerer	
	Jasaran Julategis	mulkator kinerja	Kinerja	Regiatari/Output	T1	T2	Т3	T4	Pelaksana
1	Meningkatnya Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan yang Demokratis	Persentase Penyelenggaraan Tahapan Pemilu/Pemilihan dilaksanakan sesuai dengan Jadwal dan Ketentuan yang Berlaku	100%						Divisi Teknis Penyelenggaraan
	Terlaksananya Pemilu/Pemilihan yang aman, Damai, Jujur dan Adil	Persentase Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Tanpa Konflik	100%						Divisi Teknis Penyelenggaraan
		Persentase Kecamatan/Kelurahan yang telah memutakhirkan Data Pemilih pada Sistem Informasi	100%						Divisi Perencanaan, Data dan Informasi
	Lembara Denuclearana	Nilai Akuntabilitas Kinerja	В						Divisi Perencanaan, Data dan Informasi
4	Pemilu/Pemilihan	Persentase Laporan Keuangan sesuai dengan Standar Akuntansi Pemerintah (SAP)	100%						Divisi Keuangan, Umum dan Logistik

Sibolga, 21 Januari 2025

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Sibolga,

AFWAN MASUTION

RENCANA AKSI KINERJA

Nama Lembaga : Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kota Sibolga

Tahun : 2025

	Sasaran Kegiatan	Indikator Kinerja	Target	Kegiatan	Rencana Pelaksanaan														
No.					Triwulan I		Tri	Triwulan II			Triwulan III Triwulan IV					V	Perkiraan	Pelaksana	
					B1	B2	В3	B4	B5	B6	В7	B	В9	В	10 B	11 B1	12	Biaya/Anggaran	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		5 1	6 1	7	18	19
1	Terwujudnya Data Pemilih yang Terkini	Persentase Pemilih yang memenuhi syarat yang terdaftar	100%	Melaksanakan Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan															Subbag Perencanaan, Data dan Informasi
2	Terwujudnya Tahapan Pemilu/Pemilihan	Persentase Penyelenggara Pemilu yang menyelenggarakan Pemilu/Pemilihan	90%	Melaksanakan Penetapan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Sibolga Terpilih Hasil Pemilihan Tahun 2024, serta Pengusulan Pelantikan Pasangan Calon Terpilih ke DPRD Kota Sibolga															Subbag Teknis dan Hukum
3	Terlaksananya layanan administrasi PAW tepat waktu dan sesuai aturan	Persentase proses PAW anggota DPRD Kota Sibolga dapat diselesaikan dengan tepat waktu	90%	Melaksanakan pelayanan administrasi calon PAW Anggota DPRD Kota Sibolga Hasil Pemilu Tahun 2024															Subbag Teknis dan Hukum
4	Terwujudnya Dukungan Logistik dalam Penyelenggaraan Logistik Persentase Hasil Pendistribusian Logistik Pemilu/Pemilihan secara tepat	100%	Melaksanakan pengadaan barang dan jasa yang sesuai ketentuan yang berlaku															Subbag Keuangan, Umum dan Logistik	
		tepat		Melaksanakan Pengelolaan Logistik Pasca Pemilu dan Pilkada														2.424.534.000	
5	Meningkatnya Kapasitas SDM yang berkompeten	Persentase Kesesuaian Kompetensi Pegawai terhadap Standar Kompetensi	95%	Melaksanakan Penempatan Pegawai di lingkungan KPU Kota Sibolga															Subbag Parmas dan SDM
6	dan Prasarana Guna Meningkatkan Kelancaran Tugas KPU	Persentase Tersedianya Sarana dan Prasarana untuk memenuhi Kebutuhan Kerja Pegawai yang berfungsi dengan baik	100%	Menyusun Laporan Keuangan dan Laporan BMN yang akuntabel dan tepat waktu															Subbag Keuangan, Umum dan Logistik
				Dukungan sarana dan prasarana kantor, kearsiapan, pengamanan, protokoler, dan persidangan															
7	dan Keputusan KPU serta pendokumentasian informasi	Persentase Rancangan Keputusan KPU Kabupaten/Kota yang disusun dan diharmonisasi dengan tepat waktu sesuai dengan kerangka regulasi KPU	95%	Melaksanakan Rancangan Keputusan KPU Kabupaten/Kota yang disusun dengan tepat waktu sesuai dengan kerangka regulasi KPU															Subbag Teknis dan Hukum
8	Meningkatnya Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintahan (SPIP)	Persentase penurunan nilai temuan hasil pemeriksaan internal dan eksternal terhadap Realisasi Anggaran	100%	Menyusun laporan SPIP sebagai bentuk pengawasan terhadap tindakan pengendalian untuk mengelola risiko dalam mencapai tujuan organisasi															Subbag Teknis dan Hukum
	Meningkatnya Akuntabilitas Keuangan dan Kinerja KPU	Nilai Evaluasi atas Akuntabilitas Kinerja KPU Kabupaten/Kota	В	Laporan Akuntabilitas Kinerja															Subbag Perencanaan, Data dan Informasi
9		Nilai Review Laporan Keuangan sesuai dengan Sistem Akuntansi Pemerintah	100%	Laporan Kinerja Instansi Pemerintah 2024															

Sibolga, 21 Januari 2025

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA SIBOLGA

TIRTA ADI PUTRA PASARIBU